
Menu

Drink
ホットコーヒー（富士屋ホテルクラシックブレンド）

アイスコーヒー

紅茶 HOT/ICE

カフェオレ HOT/ICE

ココア HOT/ICE

ハーブティー（箱根山麓ハーブ Treize13）

リラックスブレンド

美容ブレンド

オレンジジュース

りんごジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

クリームソーダ

生ビール（中）

生ビール（小）

ハイボール（デュワーズ ホワイトラベル）

グラス白ワイン

グラス赤ワイン

バニラシフォンケーキ

・単品

・セット（コーヒー／紅茶）

ミルクアイス（南足柄まつが農園)

フルーツタルト

・単品

・セット（コーヒー／紅茶）

￥400

￥400

￥400

￥500

￥500

￥600

￥800

￥500

￥500

￥300

￥300

￥300

￥600

￥500

￥400

￥400

￥600

￥600

ブリュッセルワッフル ベリーソース

・単品

・セット（コーヒー／紅茶）

バケットサンド（ハム＆チーズ）

上記の料金に消費税が含まれております

OPEN9:00～21:00（L.O.20:30）

￥600

￥900

￥400

￥600

￥900

￥800

￥1,100

￥900

Food


